
UCHWAŁA Nr XLIII/590/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/575/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu 

przez Gminę Ustrzyki Dolne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 

pkt 15, art. 44 i art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 912) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XLII/575/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 15 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Ustrzyki Dolne 

wprowadza się następujące zmiany: 

 § 9 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


